
 

 

2020 年 4 月 20日 

ゴールデンウィーク休業日のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間の休業日につきまして、以下のとおり、ご案内申し上げます。 

なお、生産に関しましては、当期間中も消毒剤を中心に製造を継続し、出荷に関しましては、 

5 月 7 日より再開致します。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

休業期間：  2020 年 4 月 29 日(水)～2020 年 5 月 6 日（水） 


